
Sæt: 5, Points: 11, Diff.: 2

Resultat Hr.klasse 4 sgl.
ØBTU´s seniormesterskaber 2019

Pointværdi: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

John Sølling, Rødvig G&I
Antonio Guerra Hernandez, Frederiksberg BordTennisKlub
Jesper Nielsen, Reerslev IF
Kenneth Hansen, TIK Taastrup
John Nielsen, Frederiksberg BordTennisKlub
Michael Henriksen, Furesø BTK
Jonas Greve, Boldklubben Stefan
Morten Sylvest, Haslev BTK
Max Wallmeier, Boldklubben Stefan
Morten Brammer Jensen, Hillerød GI
David Robinson, Benløse Idrætsforening
Thomas Laybourn, Allerød Bordtennisklub
Morten Stig Andersen, Allerød Bordtennisklub
Lars Gunnersen, Københavns BTK
Anders Torp Nielsen, BTK Slagelse
Per Rasmussen, B 77, Bordtennis

Sætcifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

John Sølling - Antonio Guerra Hernandez
John Sølling - Jesper Nielsen
Antonio Guerra Hernandez - Kenneth Hansen
John Sølling - John Nielsen
Antonio Guerra Hernandez - Michael Henriksen
Jesper Nielsen - Jonas Greve
Kenneth Hansen - Morten Sylvest
John Sølling - Max Wallmeier
Antonio Guerra Hernandez - Morten Brammer Jensen
Jesper Nielsen - David Robinson
Kenneth Hansen - Thomas Laybourn
John Nielsen - Morten Stig Andersen
Michael Henriksen - Lars Gunnersen
Jonas Greve - Anders Torp Nielsen
Morten Sylvest - Per Rasmussen

-8, 8, 9, 8
6, -7, 6, 4
9, -6, 12, -10, 5
12, 7, 6
8, -11, 6, 4
7, -6, 8, -6, 9
-5, -10, 6, 10, 8
10, 5, 9
4, 13, -9, -7, 6
10, 4, -10, 8
-6, 8, -7, 7, 13
-9, 10, 4, -5, 6
3, 8, 9
6, -8, 12, -8, 7
-8, -3, 5, 6, 9

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af Østdanmarks BordTennis Union.


